[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «_09_»   февраля  2011г.                       №  1
О внесении изменения в решение Совета депутатов
 Московского  сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия
от 21 декабря 2011г № 43 «О  бюджете  Московского сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2012 год и плановый период 2013-2014годов»
  Рассмотрев ходатайство администрации Московского сельсовета, внести изменения  и дополнения в решение Совета депутатов  Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 21 декабря 2011 года

Совет депутатов Московского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Московского сельсовета  от  21 декабря 2011года № 43  «О  бюджете  Московского сельсовета  на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»
2. Внести изменения в ст.1, дополнить пунктом 3 следующего содержания

«3. Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета на 2012год, согласно приложения №1»

3.   Внести изменения в ст.2,п.2, согласно приложения №2

-по строке «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»  000 202 04012 00 0000 151, предусмотреть сумму 138600,00
4.  Внести изменения в ст.4,п.1, согласно приложения № 3.

-предусмотреть код расходов «Районная целевая программа «Чистая вода» Рз 05 ПР 02 КЦСР 7952600 ВР 500 в сумме 203021,20;
-предусмотреть код расходов «Районная целевая программа «Модернизация объектов капитальной инфраструктуры МО Усть-Абаканский район на 2010-2012гг» Рз 05 ПР 02 КЦСР 7951600 ВР 500 в сумме 138600,00;
-предусмотреть код расходов «Районная целевая программа «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Усть-Абаканский район на 2012-2017гг.» Рз 03 ПР 02 КЦСР 7951600 ВР 500 в сумме 25000,00;
-исключить код расходов « Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение» Рз 05 ПР 02 КЦСР 3510300 ВР 006;

-предусмотреть код расходов «Другие вопросы в области жилищно-коммунального  хозяйства» Рз 05 ПР 05 КЦСР 0029900 ВР 001 в сумме 68801,10;
-предусмотреть код расходов «Другие вопросы в области жилищно-коммунального  хозяйства» Рз 05 ПР 05 КЦСР 0029900 ВР 615  в сумме 231198,90;
-предусмотреть код расходов «Библиотеки» Рз 08 ПР 01 КЦСР 4429900 ВР 001 в сумме 31910,00;
-по строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов гос.Власти субъектов РФ и органов местного самоуправления» Рз 01 ПР 04 КЦСР 0020400 ВР 500 в сумме  915600, заменить на сумму 1024855,33;
-по строке «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка на территории Московского сельсовета на 2012-2016гг.» Рз 03 ПР 02 КЦСР 7950100 ВР 500 в сумме  15000,00, заменить на сумму 35500,00;

5.  Внести изменения в ст.4,п.2, согласно приложения № 4.
-предусмотреть код расходов «Районная целевая программа «Чистая вода» Рз 05 ПР 02 КЦСР 7952600 ВР 500 в сумме 203021,20;
-предусмотреть код расходов «Районная целевая программа «Модернизация объектов капитальной инфраструктуры МО Усть-Абаканский район на 2010-2012гг» М 005 Рз 05 ПР 02 КЦСР 7951600 ВР 500 в сумме 138600,00;
-предусмотреть код расходов «Районная целевая программа «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Усть-Абаканский район на 2012-2017гг.» М 005 Рз 03 ПР 02 КЦСР 7951600 ВР 500 в сумме 25000,00;
-исключить код расходов « Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение» М 005 Рз 05 ПР 02 КЦСР 3510300 ВР 006;

-предусмотреть код расходов «Другие вопросы в области жилищно-коммунального  хозяйства» М005 Рз 05 ПР 05 КЦСР 0029900 ВР 001 в сумме 68801,10;
-предусмотреть код расходов «Другие вопросы в области жилищно-коммунального  хозяйства» М005 Рз 05 ПР 05 КЦСР 0029900 ВР 615  в сумме 231198,90;
-предусмотреть код расходов «Библиотеки» М 005 Рз 08 ПР 01 КЦСР 4429900 ВР 001 в сумме 31910,00;
-по строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов гос. Власти субъектов РФ и органов местного самоуправления» М 005 Рз 01 ПР 04 КЦСР 0020400 ВР 500 в сумме  915600, заменить на сумму 1024855,33;

-по строке «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка на территории Московского сельсовета на 2012-2016гг.» М 005 Рз 03 ПР 02 КЦСР 7950100 ВР 500 в сумме  15000,00, заменить на сумму 35500,00;
6. Внести изменения в сводную бюджетную роспись (читать в новой редакции)

7.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (С.В.Хакимова)

9. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия», Главе муниципального образования Московский сельсовет А.Н. Алимов
Глава муниципального образования

Московский сельсовет:                                                               А.Н. Алимов